Restaurant

LE REZ’O

Réservations ouvertes aux proches des résidents
079.863.52.90



LE REZ’O

Vos évéenements

Vous souhaitez célébrer un anniversaire, un repas de féte, ou
simplement passer un moment convivial autour d’un apéritif
dinatoire ?

Nous vous offrons la possibilité de partager ces instants
précieux avec votre proche au sein du HMS.

Sur réservation
079.863.52.90




LE REZ’O

La carte
des évenements

Sur réservation, nous vous accueillons avec ces propositions :

Menu en semaine 16.50
avec entrée

Menu du week-end 25.50
avec entrée

Menu de féte 39.-
Apéritif dinatoire salé et sucré 3.50
en verrine

Gateau d’anniversaire 7.-
génoise aux fruits, forét noire la part
Menu enfant jusqu’a 12 ans 9.-
Menu de féte enfant 25.-

Boissons non comprises

N’hésitez pas a nous contacter pour organiser votre événement



LE REZ’O

Boissons

Les vins

Vin blanc
L’Ajoulette du Vully Top 50

Fri-Bourg en Lavaux Chasselas
Epesses AOC Lavaux

Réserve du Chateau de Gruyére
Etat de Fribourg

Vin Rosé

CEil de Perdrix AOC
Valais

Rosé Gamaret en Terrasse AOC
Lavaux

Vin Rouge

Tempranillo
Cheyres rouge

Jadis et demain pinot noir
Garanoir Epesses AOC Lavaux

Réserve du Chateau de Gruyére
Etat de Fribourg

Verre
3.50

3.50

3.50
3.50

Top
17.-

28.-

17.-

17.-
19.-
28.-

Bouteille

32.-

30.-

38.-



LE REZ’O

Boi
froid

20cl
Soda 3.-
Henniez 2.50
Jus de fruits 3.80
Sanpellegrino cocktail— 35 cl  3.70
Redbull — 33 cl 4.-
Fruit du Dragon — 33 cl 4.20
Biere — 33 cl 4.-
Biére sans alcool 4.-
Crodino rosso — 1/.5 ¢l 4.-
Café 3.80
Thé 3.80
Cappuccino 4.20
Latte Macchiatto 4.20
Renversé 4.20

Ovomaltine

4.20

30c|

3.50
3.-

odl

4.-
3.50

1l

9.-
S.-



LE REZ’O

Carte d’automne

Potage du jour 3.50
Assiette de crudités 10.-
Menu du jour — Semaine 16.50
Menu du jour — Week-end 25.50
Pates cinque P, salade mélée 18.-
Fondue 18.-
Ravioles aux champignons 18.-

(Ravier de salade mélée)

Portion de Frites 6.-



LE REZ’O

Carte des desserts

Bircher 5.-
Dessert du jour 3.50
Tartes aux fruits 3.50
Salade de fruits 4.50
Meringues double creme — 2 piéces 7.-
Boule de glace — piece 2.50
Créme double 1.-
Créme chantilly 0.50

Snacks

Branche Cailler, Balisto, Mars ...— piéce 1.60



