Restaurant



Réservations ouvertes aux proches des résidents 079.863.52.90

Vos évènements

Vous souhaitez célébrer un anniversaire, un repas de fête, ou simplement passer un moment convivial autour d'un apéritif dinatoire?

Nous vous offrons la possibilité de partager ces instants précieux avec votre proche au sein du HMS.

Sur réservation 079.863.52.90

Les réservations pour le menu du jour sont possibles jusqu'à 9h le jour même.

Pour les autres évènements,

Merci de réserver au moins un mois à l'avance

La carte

des évènements

Sur réservation, nous vous accueillons avec ces propositions :

Menu en semaine avec entrée	16.50
Menu du week-end avec entrée	25.50
Menu de fête	39
Apéritif dinatoire salé et sucré en verrine	3.50
Gâteau d'anniversaire génoise aux fruits, forêt noire	7 la part
Menu enfant jusqu'à 12 ans	9
Menu de fête enfant	25

Boissons non comprises

N'hésitez pas à nous contacter pour organiser votre évènement

Boissons

Les vins

Vin blanc L'Ajoulette du Vully Top 50	Verre 3.50	Top 17	Bouteille
Fri-Bourg en Lavaux Chasselas Epesses AOC Lavaux		28	
Réserve du Château de Gruyère Etat de Fribourg			32
Vin Rosé Œil de Perdrix AOC Valais	3.50	17	
Rosé Gamaret en Terrasse AOC Lavaux			30
Vin Rouge			
Tempranillo	3.50	17	
Cheyres rouge	3.50	19	
Jadis et demain pinot noir Garanoir Epesses AOC Lavaux		28	
Réserve du Château de Gruyère Etat de Fribourg			38

Boissons

froides

	20cl	30cl	5dl	11
Soda	3	3.50	4	9
Henniez	2.50	3	3.50	5
Jus de fruits	3.80			
Sanpellegrino cocktail— 33 cl	3.70			
Redbull — 33 cl	4			
Fruit du Dragon — 33 cl	4.20			
Bière — 33 cl	4			
Bière sans alcool	4			
Crodino rosso — 17.5 cl	4			

chaudes

Café	3.80
Thé	3.80
Cappuccino	4.20
Latte Macchiatto	4.20
Renversé	4.20
Ovomaltine	4.20

LE REZ'Ô Carte d'automne

Potage du jour Assiette de crudités	3.50 10
Menu du jour — Semaine Menu du jour — Week-end	16.50 25.50
Pâtes cinque P, salade mêlée	18
Fondue	18
Ravioles aux champignons (Ravier de salade mêlée)	18
Portion de Frites	6

Carte des desserts

Bircher	5
Dessert du jour	3.50
Tartes aux fruits	3.50
Salade de fruits	4.50
Meringues double crème — 2 pièces	7
Boule de glace — pièce	2.50
Crème double	1
Crème chantilly	0.50

Snacks

Branche Cailler, Balisto, Mars ... – pièce 1.60